

Flere entreprenører verdsetter bruken av totalentreprenør på sprinkler – og sluttkontroll på arbeidet.



GODT FORNØYD: Prosjektleder i Vito Teknisk Entreprenør AS, Olav Lunde Strøm (t.h), får ikke fullrost nok sprinklerkunnskapen til Fire Tech AS. Her er han sammen med prosjektlederne i Fire-Tech AS, Morgan Henrysson (t.v) og Peter Kokk.

TEKST OG FOTO: RUNE MIDTSKOGEN

DRAMMEN: Gründer og prosjektleder av det bunnsolide entreprenørselskapet i Drammen, PoB Entreprenør AS, Egil Vilhelmshaugen (51), har jobbet en mannssalder i byggebransjen.

Han mener flere rørleggerfirmaer burde sette bort sprinklerjobben.

– Jeg har svært gode erfaringer med firmaer som har spesialisert seg innen sprinkler. Dessverre kan jeg ikke si det samme om alle rørleggerfirmaene jeg har brukt. Der har sluttresultatet vært varierende. Sprinkling burde vært en egen post i anbudet, sier Vilhelmshaugen til Rørfag.

Dreier seg om kunnskap

Vi møter 51-åringen utenfor et nytt næringsbygg i Drammen sentrum hvor Horten-firmaet Fire-Tech AS er totalentreprenør på sprinkler, og hvor konsulent Anders Sandmæl går sluttkontroll.

Vilhelmshaugen skryter av sprinklerfirmaet.

– De er veldig profesjonelle sammen-

lignet med andre rørleggere jeg har brukt tidligere. Jeg tror mye av dette dreier seg om kunnskap. **Det er mange rørleggere som setter bort sprinklerarbeidet, men for vår del er det viktig at vi har fagpersoner som vet leverer det de skal, er profesjonelle og selvgående.** Jeg har på ingen måte giftet meg med Fire-Tech AS, men jeg er skikkelig fornøyd med det de har gjort. Det har ikke kommet noen overraskelser, og som totalentreprenør er jeg svært opptatt av kostnader.

Selger kunnskap

Bare noen minutters kjøring unna er Vito Teknisk Entreprenør AS i sluttfasen på utbyggingen av Frydenhaug skole. De benytter seg også av Fire-Tech AS.

– Vi sparer masse arbeid ved å sette bort sprinklerarbeidet til de som kan dette området. Fire Tech AS har kontroll på alt og er svært profesjonelle. Det er allerede foretatt tre kontrollbefaringer før det foretas en sluttkontroll. Det er veldig bra, sier prosjektleder Olav Lunde Strøm (44).

– I Sverige er sprinkler et eget fag, mens i Norge kan alle rørleggere utføre det. Vi selger kunnskap, sier prosjektleder i Fire-Tech AS, Morgan Henrysson.

mr.no@vito.no



KLAR TALE: Egil Vilhelmshaugen (t.h) i PoB Entreprenør AS skryter av arbeidet til sprinklerfirmaet Fire-Tech AS, og mener sprinkling burde være en egen post i anbudet. Her er gründeren sammen med byggeleder Knut-Erik Albjerk.